
Zarządzenie Nr VI/78/2011
Wójta Gminy Tarnów

z  dnia  31  maja  2011 r.
 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach     publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości :

1)  w  terminie  do  końca  miesiąca  następującego  po  zakończeniu  kwartału  –  kwartalną 
informację o wykonaniu budżetu Gminy Tarnów, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki,  oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych.

2) w terminie do 31 maja 2011 roku informację obejmującą:
a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Tarnów w 2010 r. , w tym kwotę deficytu 

albo nadwyżki – załącznik Nr 1,
b) kwotę  wykorzystanych  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz 

niepodlegające zwrotowi  środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)  - załącznik Nr 2

c) kwotę zobowiązań wymagalnych – załącznik Nr 3 ,
d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego  - załącznik Nr 4,
e) wykaz  udzielonych  poręczeń  i  gwarancji,  z  wymienieniem  podmiotów,   których 

gwarancje i poręczenia dotyczą   – załącznik Nr 5,
f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat  udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia – załącznik Nr 6,

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych 
osobowości prawnej , którym udzielono pomocy publicznej – załącznik Nr 7.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/78/2011
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 31 maja 2011  r.

WYKONANIE BUDŻETU GMINY TARNÓW W 2010  ROKU
WRAZ Z KWOTĄ DEFICYTU

Lp. TREŚĆ
W  ZŁOTYCH

PLAN /UCHWAŁA 
BUDŻETOWA/

ZMIANA PLANU PLAN NA DZIEŃ 
31.12.2010  R.

Wykonanie 

A PLANOWANE DOCHODY 52 576 881,00 + 17 377 012,98 69 953 893,98 69 382 332,99
a1 dochody bieżące 49 904 271,00 + 8 115 100,12 58 019 371,12 58 045 482,63

a2 dochody majątkowe 2 672 610,00 + 9 261 912,86 11 934 522,86 11 336 850,36

B PLANOWANE WYDATKI 60 827 448,00 + 13 601 173,69 74 428 621,69 72 633 174,74
b1 wydatki bieżące 43 525 943,00 + 5 161 023,88 48 686 966,88 47 746 440,64

b2 wydatki majątkowe 17 301 505,00  + 8 440 149,81 25 741 654,81 24 886 734,10

C DEFICYT/ NADWYŻKA    / A – B / - 8 250 567,00 + 3 775 839,29 - 4 474 727,71 - 3 250 841,75

D PRZYCHODY OGÓŁEM 
/ d1+d2+d3+d4 /

13 199 365,00 - 3 827 073,09 9 372 291,91 8 673 047,11

d1 kredyty bankowe
w tym:
 Kredyt  bankowy  na  sfinansowanie  deficytu  oraz 

rozchodów  roku 2010

12 000 000,00

12 000 000,00

 - 4 490 755,38

- 4 490 755,38

7 509 244,62

7 509 244,62

6 810 000,00

6 810 000,00

d2 pożyczki uzyskane
w tym:
 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości 

Jodłówka – Wałki    i Wola Rzędzińska 
 Termomodernizacja  budynku  Szkoły  Podstawowej 

Nr 2 i Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 
 Pożyczka   z  budżetu  państwa  na  wyprzedzające 

finansowanie  w  ramach  PROW  2007-2013  – 
„Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości 
Jodłówka – Wałki i Wola Rzędzińska”

 Budowa  ścieżek  rowerowych  w  Nowodworzu, 
Koszycach Małych i Zawadzie 

739 365,00

739 365,00

--

--

--

+ 638 867,29

- 544 734,00

+ 225 393,14

+ 588 680,15

+ 369 528,00

1 378 232,29

194 631,00

225 393,14

588 680,15

369 528,00

1 378 232,66

194 631,37

225 393,14

588 680,15

369 528,00

d3 inne źródła
1. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku  bieżącym  budżetu  gminy,  wynikającej  z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

420 000,00

420 000,00

+ 44 815,00

+ 44 815,00

464 815,00

464 815,00

464 814,45

464 814,45

d4 Spłata pożyczek udzielonych 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00 20 000,00

E ROZCHODY OGÓŁEM  /e1+e2+e3+e4/ 4 948 798,00 - 51 233,80 4 897 564,20 4 897 563,20
e1 spłaty  kredytów

w tym:
• Kredyt  na  sfinansowanie  deficytu  oraz  rozchodów 

roku 2007
• Kredyt  na  sfinansowanie  deficytu  oraz  rozchodów 

roku 2008
• Kredyt  na  sfinansowanie  deficytu  oraz  rozchodów 

roku 2009

4 399 996,00

1 579 998,00

1 360 000,00

1 459 998,00

--

--

--

--

4 399 996,00

1 579 998,00

1 360 000,00

1 459 998,00

4 399 996,00

1 579 998,00

1 360 000,00

1 459 998,00

e2 spłaty  pożyczek
w tym:
 Modernizacja  kotłowni  gazowej  na  gazową 

kondensacyjną  w  budynku  Sz.  P.  i  Gimnazjum  w 
Woli Rzędzińskiej Nr 2 

 Modernizacja  kotłowni  gazowej  na  gazową 
kondensacyjną w budynku przedszkola w Tarnowcu 

 Budowa ścieżki rowerowej w Łękawce i Zgłobicach – 
etap I

 Budowa ścieżki rowerowej w Radlnej 
 Budowa  ścieżki  rowerowej   w  miejscowościach 

Jodłówka  –  Wałki  oraz  Nowodworze  –  Radlna  w 
ciągu drogi powiatowej 

340 683,00

 90 000,00

24 000,00

108 750,00

55 000,00
62 933,00

- 61 233,80

- 61 233,80

--

--

--
--

279 449,20

28 766,20

24 000,00

108 750,00

55 000,00
62 933,00

279 449,20

28 766,20

24 000,00

108 750,00

55 000,00
62 933,00

e3 Inne cele -- -- -- --
e4 Pożyczki udzielone z budżetu 208 119,00 + 10 000,00 218 119,00 218 118,00
F FINANSOWANIE DEFICYTU   /D - E/ 8 250 567,00 - 3 775 839,29 4 474 727,71 3 775 483,91

2



Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia  Nr VI/78/11
Wójta Gminy Tarnów
z dnia  31  maja 2011  r.

KWOTA WYKORZYSTANYCH SRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII  
EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJACE ZWROTOWI ŚRODKI Z POMOCY 

UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO 
POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA)

NA DZIEŃ 31.12.2010  R. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA
801 80101 Szkoły Podstawowe 1 196 116,61
801 80195 Pozostała działalność 28 312,15
853 85395 Pozostała działalność 365 942,70
900 90095 Pozostała działalność 584 316,28

RAZEM 2 174 687,74

3



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr VI/78/2011
Wójta Gminy Tarnów
z dnia  31  maja 2011  r.

KWOTA ZOBOWIAZAŃ WYMAGALNYCH
NA DZIEŃ 31.12.2010  R. 

Na dzień 31.12.2010  r. nie występują zobowiązania wymagalne.

Załącznik Nr 4

4



do Zarządzenia Nr VI/78/11
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 31 maja 2011 r.

KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETY JEDNOSTEK SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO ORAZ KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH JEDNOSTKOM  

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA DZIEŃ 31.12.2010  R. 

1) Plan dochodów z tytułu dotacji otrzymanych z budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego na zadania 
powierzone oraz plan wydatków na zadania powierzone: 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE
D O CH O D Y W Y D A T K I

plan po
zmianach

wykonanie %
wykona

nia
plan po

zmianach
wykonanie %

wykonan
ia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 90 717,00 90 717,00 100,00 90 717,00 90 717,00 100,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 90 717,00 90 717,00 100,00 90 717,00 90 717,00 100,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

90 717,00 90 717,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

90 717,00 90 717,00 100,00

754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

40 000,00 40 000,00 100,00 40 000,00 40 000,00 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 40 000,00 100,00 40 000,00 40 000,00 100,00
6630 Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa  na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

40 000,00 100,00

801 OSWIATA  I 
WYCHOWANIE 

69 904,79 69 904,59 100,00 69 904,79 69 904,59 100,00

80104 Przedszkola 69 904,79 69 904,59 100,00 69 904,79 69 904,59 100,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z 

gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

69 904,79 69 904,59 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

69 904,79 69 904,59 100,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

29 731,00 29 730,87 100,00 29 731,00 29 730,87 100,00

85334 Pomoc dla repatriantów 29 731,00 29 730,87 100,00 29 731,00 29 730,87 100,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

29 731,00 29 730,87 100,00

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE D O CH O D Y W Y D A T K I

5



plan po
zmianach

wykonanie %
wykona

nia
plan po

zmianach
wykonanie %

wykonan
ia

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

25 810,40 25 810,29 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 920,60 3 920,58 100,00

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

25 000,00 24 820,00 99,28 25 000,00 24 820,00 99,28

90002 Gospodarka odpadami 25 000,00 24 820,00 99,28 25 000,00 24 820,00 99,28
2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (między) 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

25 000,00 24 820,00 99,28

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 24 820,00 99,28

RAZEM 255 352,79 255 172,46 99,93 255 352,79 255 172,46 99,93

2) Plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych na zadania zlecone innym jednostkom samorządu terytorialnego:

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE
WYDATKI  W  ZŁOTYCH

plan po 
zmianach wykonanie %

wykonania
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 010 650,00 1 010 650,00 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 010 650,00 1 010 650,00 100,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 010 650,00 1 010 650,00 100,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 494 847,00 494 819,01 99,99
80104 Przedszkola 489 847,00 489 819,01 99,99

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

489 847,00 489 819,01 99,99

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 5 000,00 100,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  porozumień 
(umów) między jednostkami

5 000,00 5 000,00 100,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

0,00 0,00 --

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 --
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 --

OGÓŁEM 1 505 497,00 1 505 469,01 100,00

6



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr VI/78/11
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 31  maja 2011  r.

WYKAZ UDZIELONYCH PORĘCZEŃ I GWARANCJI
NA DZIEŃ 31.12.2010 R. 

WYSZCZEGÓŁNIENIE KWOTA OGÓŁEM 

Wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych 
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego 

0

Wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu  udzielonych 
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego 

0

Wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie sprawozdawczym 0

Załącznik Nr 6

7



do Zarządzenia Nr VI/57/11
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 31 maja 2011 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK  
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W  

ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ  
LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY  

na dzień 31.12.2010  r.

Lp
. Nr decyzji Nazwisko Imię Kwota 

umorzenia
Rozłożenie 

na raty
Odroczenie 

zapłaty
Przyczyna 
umorzenia

1 Fn-3113/du/1/2010 Augustyn Janusz 982,40 -- -- trudna sytuacja 
finansowa 

2 Fn-3113/du/3/2010 Król Ewa 859,10 trudna sytuacja 
finansowa 

3 Fn-3113/du/4/2010 Tyrka Stanisław 636,00 trudna sytuacja 
finansowa 

4 Fn-3113/du/11/2010 Wójcik Władysław 1 035,00 trudna sytuacja 
finansowa 

5 Fn-3113/du/12/2010 Strojny Józef 678,00 trudna sytuacja 
finansowa 

6 Fn-3113/du/44/2010 Kasperska Anna i 
Tadeusz 644,00

trudna sytuacja 
finansowa 

7 Fn-3110/du/5A/2010 Hoim Wanda 608,00 trudna sytuacja 
finansowa 

8 Fn-3110/du/6/2010 Korcel Jan 599,00 trudna sytuacja 
finansowa 

9 Fn-3110/du/10/2010 Gajdur Maria 667,00 trudna sytuacja 
finansowa 

10 Fn-3110/du/16/2010 Jagieło Zofia i 
Stanisław 1 000,00

trudna sytuacja 
finansowa 

11 Fn-3110/du/17/2010 Gawełczyk Tomasz 2 196,00 trudna sytuacja 
finansowa 

12 Fn-3110/du/21/2010 Włodek Halina 501,00 trudna sytuacja 
finansowa 

13 Fn-3110/du/25/2010 Turski Józef 637,00 trudna sytuacja 
finansowa 

14 Fn-3110/du/26/2010 Kozioł Jacek 572,00 trudna sytuacja 
finansowa 

15 Fn-3110/du/28/2010 Podlasiewicz 
Pawel 3 222,00

trudna sytuacja 
finansowa 

16 Fn-3114/duf/1/2010
„Dumar – Dulęba& 
Jankoś“ Spółka 
Jawna

11 950,00
trudna sytuacja 
finansowa 

17 Fn-3114/duf/2/2010 Knych Władysława 4 619,00 1 642,47 trudna sytuacja 
finansowa 

18 Fn-3114/duf/3/2010 Rączy Jan 2 193,00 1 000,00 trudna sytuacja 
finansowa 

19 GK-7140/7/10 Nowak Cecylia 524,14 556,80 trudna sytuacja 
finansowa 

20 GK-7140/3/4//10 Szczęch Stanisław 4 021,04 trudna sytuacja 
finansowa 

21 GK-7140/2/3/10 Zdeb Halina 569,02 trudna sytuacja 
finansowa 

22 GK-7140/2/3/10 Niemczura 
Agnieszka 2 042,09

trudna sytuacja 
finansowa 

Razem 22 148,63 21 236,41 569,02

Załącznik Nr 7

8



do Zarządzenia Nr VI/78/11
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 31  maja  2011  r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO 
POMOCY PUBLICZNEJ 

na dzień 31.12.2010  r.

Lp. Nr decyzji Nazwisko firmy Kwota 
umorzenia

Rozłożenie
na raty

Odroczenie 
zapłaty

Pomoc 
udzielona 

w 
rolnictwie

1 GR-6067/1/2010 Szymczak  Stefan 126,46
2 GR-6067/2/2010 Szymczak Tadeusz 117,69
3 GR-6067/3/2010 Sitko Marian 80,41
4 GR-6067/4/2010 Kasprzyk Urszula 162,28
5 GR-6067/5/2010

GR-6067/80/2010
Srebro Kazimierz  182,75

6 GR-6067/6/2010 Onak Małgorzata 423,95
7 GR-6067/ 7/2010

GR-6067/87/2010
Drwal Andrzej 3 448,13

8 GR-6067/8/2010
GR-6067/67/2010

Ciesielczyk 
Bernadeta

118,00

9 GR-6067/9/2010 Witek Dariusz 150,75
10 GR-6067/10/2010

GR-6067/76/2010
Żołądź Józefa 302,63

11 GR-6067/11/2010
GR-6067/72/2010

Curyło Jan 216,16

12 GR-6067/12/2010 Piska Tadeusz 149,86
13 GR-6067/13/2010

GR-6067/73/2010
Wideł Krzysztof 153,08

14 GR-6067/14/2010
GR-6067/89/2010

Wzorek Krzysztof 377,20

15 GR-6067/15/2010
GR-6067/79/2010

Kuta Stanisław 157,90

16 GR-6067/16/2010
GR-6067/52/2010

Pęcak Zofia 73,10

17 GR-6067/17/2010
GR-6067/58/2010

Wardzała Henryk 318,72

18 GR-6067/18/2010
GR-6067/55/2010

Zając Henryk 357,46

19 GR-6067/19/2010
GR-6067/57/2010

Gajek Stanisław 152,48

20 GR-6067/20/2010 Łachut Henryk 67,66
21 GR-6067/21/2010

GR-6067/99/2010
Boruch Wacław 2 815,20

22 GR-6067/22/2010
GR-6067/69/2010

Kozioł Kazimierz 115,60

23 GR-6067/23/2010
GR-6067/60/2010

Ostrowski Stefan 513,89

Lp. Nr decyzji Nazwisko firmy Kwota 
umorzenia

Rozłożenie
na raty

Odroczenie 
zapłaty

Pomoc 
udzielona 

w 

9



rolnictwie
24 GR-6067/24/2010 Biga Marian 272,82
25 GR-6067/25/2010

GR-6067/108/2010
Filar Mieczysław 416,37

26 GR-6067/26/2010
GR-6067/84/2010

Zając Jan 265,60

27 GR-6067/27/2010 Zaucha Stanisława 436,41
28 GR-6067/28/2010 Piska Anna 51,00
29 GR-6067/29/2010 Piątek  Jan 32,33
30 GR-6067/30/2010 Stec Teresa 119,42
31 GR-6067/31/2010 Pyzdek Bogdan 101,01
32 GR-6067/32/2010

GR-6067/90/2010
Budzik Barbara 508,05

33 GR-6067/33/2010
GR-6067/66/2010

Ostrowska Zofia 470,03

34 GR-6067/34/2010
GR-6067/56/2010

Szymczak Zbigniew 182,55

35 GR-6067/35/2010 Górski Roman 568,72
36 GR-6067/36/2010

GR-6067/100/2010
Niemiec Wacława 296,06

37 GR-6067/37/2010 Zabawa 
Włodzimierz 

317,25

38 GR-6067/38/2010
GR-6067/94/2010

Srebro Marek 358,19

39 GR-6067/39/2010
GR-6067/92/2010

Barnaś Tadeusz 282,17

40 GR-6067/40/2010 Grzebieniarz Witold 313,60
41 GR-6067/41/2010

GR-6067/98/2010
Budzik Walenty 159,36

42 GR-6067/42/2010
GR-6067/77/2010

Sutkowski Jerzy 96,91

43 GR-6067/43/2010 Radliński Robert 315,79
44 GR-6067/44/2010 Michoń Jan 116,41
45 GR-6067/45/2010 Januś Władysław 70,18
46 GR-6067/46/2010 Wzorek Ryszrd 43,01
47 GR-6067/47/2010 Kieć Augusty 352,34
48 GR-6067/48/2010

GR-6067/106/2010
Potempa Marek 158,13

49 GR-6067/49/2010 Sitko Jerzy 208,90
50 GR-6067/50/2010

GR-6067/75/2010
Kawula Ryszard 166,67

51 GR-6067/51/2010 Januś Stanisław 78,95
52 GR-6067/53/2010 Sowiński Tomasz 227,34
53 GR-6067/54/2010 Wzorek Władysław 598,69
54 GR-6067/59/2010 Pieprzyk Maria 262,43
55 GR-6067/61/2010 Żmuda Benedykt 120,62
56 GR-6067/62/2010 Zgromadzenie 

Sióstr Urszulanek 
2 229,92

57 GR-6067/63/2010 Jarosz  Kazimierz 144,74
58 GR-6067/64/2010 Rąpała Kazimierz 190,79
59 GR-6067/65/2010 Rawój Edward 310,68
60 GR-6067/70/2010 Cieslikowski Jan 506,58
61 GR-6067/68/2010 Burzawa Marian 305,12
62 GR-6067/71/2010 Kołodziej Andrzej 454,68
63 GR-6067/74/2010 Skórka Maria 266,02
64 GR-6067/78/2010 Orszula Daniel 207,19
Lp. Nr decyzji Nazwisko firmy Kwota 

umorzenia
Rozłożenie

na raty
Odroczenie 

zapłaty
Pomoc 

udzielona 

10



w 
rolnictwie

65 GR-6067/81/2010 Szymczak 
Eugeniusz 

275,03

66 GR-6067/82/2010 Wzorek 
Włodzimierz

160,74

67 GR-6067/83/2010 Kusek Piotr 1 681,30
68 GR-6067/85/2010 Zaucha Tadeusz 543,18
69 GR-6067/86/2010 Kurek Janusz 1 054,03
70 GR-6067/88/2010 Barbachen Alina 193,72
71 GR-6067/91/2010 Gawelowicz Maria 37,02
72 GR-6067/93/2010 Tyrka Paweł 213,03
73 GR-6067/95/2010 Marek Sławomir 178,36
74 GR-6067/96/2010 Wzorek Szymon 278,62
75 GR-6067/97/2010 Ptak Łukasz 174,60
76 GR-6067/101/2010 Frysztak Janina 84,57
77 GR-6067/102/2010 Boruch Paweł 17,00
78 GR-6067/103/2010 Słowik Jan 20,92
79 GR-6067/104/2010 Bryndal Tomasz 166,67
80 GR-6067/105/2010 Bednarz Maria 279,97
81 GR-6067/107/2010 Sroka Marek 850,00
82 Fn-3113/du/19/2010 Kasperska Anna i 

Tadeusz 744,00

83 Fn-3110/du/11/2010 Pokorny Jacek 1 000,00 2 018,00
84 Fn-3110/du/24/2010 Łabuz Marian 3 000,00

Razem 4 744,00 2 018,00 -- 29 373,15

11


	Zarządzenie Nr VI/78/2011
	POMOCY PUBLICZNEJ 


